
Ліцей №17 Івано-Франківської міської ради 
 

НАКАЗ 

 

від  22.02.2023р.                                                              № 18 

 

Про порядок організації та проведення 

електронної реєстрації (зарахування)  

дітей до 1-х класів ліцею №17  

 

       Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 р. №64/2022 року 

«Про введення воєнного стану в Україні», Законом України «Про правовий 

режим воєнного стану» № 389-УІІІ від 12 травня 2015 року, ст.ст. 2.5, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

рішення 22 сесії восьмого демократичного скликання Івано-Франківської 

міської ради від 13.04.2022 р. « Про внесення змін до рішення міської ради 

від 28.01.2021 р. № 9-4 « Про Порядок електронної реєстрації (зарахування) 

дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти Івано-Франківської 

міської територіальної громади», наказу Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради від 20.02.2023р. №112 «Про порядок організації та 

проведення електронної реєстрації (зарахування) дітей до 1-х класів закладів 

загальної середньої освіти Івано-Франківської міської ради» з метою 

забезпечення прозорості, відкритості, запровадження єдиного підходу до 

зарахування дітей до 1-х класів ліцею №17 Івано-Франківської міської ради 
  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Адміністратору ліцею Ірині ТИМЧИШИН проводити з 01.03.2023 року 

електронну реєстрацію (зарахування) дітей до 1-х класів закладів загальної 

середньої освіти з використанням технологій blockchain. 

2. Здійснювати набір і зарахування дітей до 1-х класів відповідно до змін 

Положення « Про порядок електронної реєстрації (зарахування) дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти Івано-Франківської міської 

територіальної громади» (додається).  

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на адміністратора Ірину 

ТИМЧИШИН. 
 

  

Директор                       Світлана ГАРАСИМЧУК 

 

З наказом ознайомлена: 

 

_______І.О.ТИМЧИШИН 

 


